
南昌大学基础医学院 2025 年第二批“申请-考核”制博士研究生材料评议结果及综合考核安排

根据《南昌大学招收攻读博士学位研究生的实施办法（2023年修订）》、《南昌大学博士研究生招生“申请－考核”制实施

办法（2023年修订）》和《南昌大学基础医学院基础医学博士学位授权点 2025年招收“申请-考核”制博士研究生实施细则》等

相关文件规定要求，学院资格审核小组和材料评议小组对申请人提交的申请材料进行审核评议，结果公示如下：

2025 年南昌大学博士研究生（普通招考、硕博连读）材料评议结果（第二批）

序

号
报名号 姓名

报考

学院

代码

报考

学院

名称

报考专

业代码

报考专业

名称
英语成绩水平

硕士是否为

全日制

资格审查

结果

材料评议成

绩(百分制)
考试方式

非定向就

业/定向

就业

备注

(专项

计划)

1 20252300096 刘*娜 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 88.4 硕博连读
非定向就

业

2 20252300112 刘*林 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 90.4 硕博连读
非定向就

业

3 20251102634 肖*伴 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 91.6 普通招考
非定向就

业

4 20251102781 杨*敏 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 88.4 普通招考
非定向就

业

5 20251102745 杜*龙 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 86.4 普通招考
非定向就

业

6 20251101979 梁* 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 89.4 普通招考
非定向就

业

7 20251102617 杨*馨 026
基础

医学
100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 90 普通招考

非定向就

业



院

8 20251102149 高*昌 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 88.8 普通招考
非定向就

业

9 20251101950 朱*雨 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 90.8 普通招考
非定向就

业

1
0

20251102724 林*义 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 87.6 普通招考
非定向就

业

1
1

20251102434 王*腾 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 88.8 普通招考
非定向就

业

1
2

20251102171 尚*攀 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 91.8 普通招考
非定向就

业

1
3

20251102275 隋*娜 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 90.4 普通招考
非定向就

业

1
4

20251102199 彭*萍 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 90 普通招考
非定向就

业

1
5

20251102498 陶*天 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 91.2 普通招考
非定向就

业

1
6

20251102168 王* 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 89 普通招考
非定向就

业

1
7

20252300095 张*发 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 88 硕博连读
非定向就

业



1
8

20251102576 黄*远 026
基础

医学

院

100100 基础医学

南昌大学 2025年第一

批次博士研究生招生

英语水平测试合格

是 通过 88 普通招考
非定向就

业

1
9

20251102164 黄*燕 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 91.6 普通招考
非定向就

业

2
0

20251102307 曹*霞 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 89.2 普通招考
非定向就

业

2
1

20251102403 李* 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 89 普通招考
非定向就

业

2
2

20251102340 夏* 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 90 普通招考
非定向就

业

2
3

20251102231 汪*辉 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 91 普通招考
非定向就

业

2
4

20251102004 马*强 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 90.4 普通招考
非定向就

业

2
5

20251102842 向*群 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 86.6 普通招考
非定向就

业

2
6

20251102284 刘*鑫 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 87.6 普通招考
非定向就

业

2
7

20251102042 李* 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 90.2 普通招考
非定向就

业

2
8

20251103100 李*云 026
基础

医学

院

100100 基础医学 参加英语水平测试 是 通过 89.2 普通招考
非定向就

业



2
9

20252300085 韩*辉 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 88.6 硕博连读
非定向就

业

3
0

20251103241 张*阳 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 89.2 普通招考
非定向就

业

3
1

20252300116 钱*蕊 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 88.6 硕博连读
非定向就

业

3
2

20251102950 周*成 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 88.8 普通招考
非定向就

业

3
3

20251101992 马* 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 88.6 普通招考
非定向就

业

3
4

20251102145 胡*辉 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 91.8 普通招考
非定向就

业

3
5

20251102206 谢* 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 88.6 普通招考
非定向就

业

3
6

20251102492 朱*春 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 87 普通招考
非定向就

业

3
7

20251102002 屈*芹 026
基础

医学

院

100100 基础医学 CET6≥425分 是 通过 90.2 普通招考
非定向就

业



南昌大学基础医学院 2025 年第二批“申请-考核”制博士研究生综合考核安排

学院名称 专业名称 专业基础笔试时间及地点 综合面试和外国语测试时间及地点

基础医学院 基础医学
2025 年 6 月 3 日（周二）上午 9：30-11：30；

前湖（南）校区第二教学大楼 206 教室

2025 年 6 月 3日（周二）下午 13:30 开始；

前湖（南）校区科创楼（医学科技创新中心）会议室，具体分组及

房间号另行通知

基础医学院

2025年 5月 29日


